
POKAZUJ WIĘCEJ BY SPRZEDAĆ WIĘCEJ 
PRZY POMOCY TEAMCO, OPROGRAMOWANIA MOOD MEDIA SŁUŻĄCEGO DO 
HARMONOGRAMOWANIA EMISJI TREŚCI

Pokazuj swoje treści wizualne w dowolnym czasie, w 
dowolnym miejscu.

TeamCo jest działającą w oparciu o Internet aplikacją, która pozwala na eksponowanie treści wizualnych w dowolnym miejscu i 
w dowolnym czasie. Budowana jest specjalnie dla Twojej sieci wizualnej, bez względu na rodzaj projektu i stopień złożoności. 

Mood Media posiada wiele technologii wizualnych i wciąż opracowuje nowe rozwiązania, które spełniają wymogi rynku 
ekranów cyfrowych. Czy to indywidualnie zaprojektowane rozwiązanie telewizyjne, interaktywny ekran dotykowy albo 
rodzajowy, czy też wizualny serwis rozrywkowy, Mood Media ma rozwiązanie, które go wspiera. 

Pokazuj więcej, aby doświadczać więcej przy pomocy TeamCo, oprogramowania Mood Media służącego do programowania 
emisji treści. 



PRZY POMOCY TEAMCO, OPROGRAMOWANIA MOOD MEDIA SŁUŻĄCEGO DO HARMONOGRAMOWANIA EMISJI TREŚCI
EKSPONUJ SWÓJ JĘZYK WIZUALNY W CZTERECH ŁATWYCH KROKACH

Mood Media poprowadzi Cię przez cały Twój wizualny projekt. Utwórz swój pakiet wizualny TeamCo w 
czterech łatwych krokach: 
•	Utwórz i zbierz swoje treści. 
•	 Zintegruj treści wizualne w dynamiczne sekwencje. 
•	Zarządzaj listami odtwarzania. 
•	Odtwarzaj poprzez TeamCo.

Oprogramowanie Mood Media do programowania emisji treści ma atrakcyjne cechy i daje najlepsze korzyści 
w tej branży. 

Atrakcyjne cechy
•	Nie jest wymagana instalacja oprogramowania
•	 Jest kompatybilne z Microsoft Windows
•	Możliwość korzystania z serwera wspólnego dla wielu klientów 
•	Automatyczne okresowe aktualizacje i natychmiastowe aktualizacje na  życzenie
•	Zoptymalizowane zajmowanie szerokości pasma
•	Treści wizualne przechowywane bezpośrednio na twardym dysku
•	Specjalny tryb “Work Offline” służący do aktualizacji poprzez CD albo modem analogowy
•	Komendy RS-232 służące zarządzaniu urządzeniami zewnętrznymi
•	Wymaga podłączenia do Internetu

Wyraźne korzyści
TeamCo umożliwia emisję każdego rodzaju treści wizualnych w dowolnym czasie i w dowolnym miejscu.
•	 Łatwy w użyciu, może być zarządzany przez Twoich lokalnych kierowników sklepów albo przez Mood Media
•	Bezobsługowe funkcjonowanie
•	W pełni kompatybilne z serwisami muzycznymi i radiowymi Mood Media
•	TeamCo zostało specjalnie zbudowane by spełniać wymagania Twojego rozwiązania w zakresie komunikacji  
	 wizualnej

Pokazuj więcej, aby doświadczać więcej przy pomocy TeamCo, oprogramowania Mood Media służącego do 
programowania emisji treści.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.moodmedia.com
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